III. 1. τα αυτα cum κ<sup>o</sup>A ΒΟΔΕΚΡΑΚΛ al omn<sup>v</sup>id Chr Euthal<sup>oed</sup> Procop<sup>200</sup> 660

κίνας, βλέπετε τὸν κακοῖς ἐργάτας, βλέπετε τὴν κατατομὴν. 3 ἡμεῖς γάρ ἐσμεν ἡ περιτομή, οἱ πνεύματι Θεοῦ λατρεύοντες καὶ κανυόμενοι ἐν Χριστῷ Ἰησοῦ καὶ οὐκ ἐν σαρκὶ πεποιθότες, 4 καί-περ ἐγὼ ἔχων πεποιθῆσιν καὶ ἐν σαρκί. εἴ τις δοκεῖ ἄλλος πεποιθέναι ἐν σαρκί, ἐγὼ μᾶλλον, 5 περιτομῇ ὀκταήμερος, ἐκ γένουσ Ro 11, 1  
 Ἰσραήλ, φυλῆς Βενιαμὴν, Ἑβραῖος ἐξ Ἑβραίων, κατὰ νόμον Φα-

Thdr̄t Dam etc; item eadem it vg etc ... κ<sup>α</sup>ϕϞϙ ταῦτα (ταῦτά?), item ista cop | γραφ. ἡμιν: 47. 120. 179. 238. cop om ἡμιν | ασφαλισ: Λ<sup>α</sup>vid 23. 31. 37. 73. 80. 109. 219\* 238. al plus<sup>20</sup> Procop<sup>20a</sup> 620 Dam praem το

8. Θεοῦ (Gb') cum κ<sup>α</sup>λβϞϙδ<sup>ο</sup>εϞακλ al<sup>70</sup> edd̄r ap Aug et ap Amb (vide post) g vgood (ap Gb) cdd̄lat ap Aug cop syr̄p ms Eus<sup>ps</sup> 449 Ath<sup>202</sup> Euthal<sup>cod</sup> Thdr̄t ad h. l. et<sup>2,1047</sup> ood Dam al. Sic autem Aug<sup>trin</sup> 1,12 (2,7<sup>109</sup>): „Nos enim sumus circumcisio, spiritui dei servientes, quod est in Graeco λατρευοντες. Plures enim codices etiam Latini sic habent: qui spiritui dei servimus, Graeci autem omnes aut paene omnes. In nonnullis autem exemplaribus Latinis invenimus non spiritui dei servimus, sed spiritu deo servimus. Sed qui in hoc errant et auctoritati graviori cedere detrectant“ etc. Item Aug<sup>cont</sup> 2 opp pelag<sup>3</sup> (10,162): „- qui spiritu deo servimus, vel sicut nonnulli codd. habent: qui spiritui deo vel spiritui dei servimus“. Item Aug<sup>serm</sup> 100 „- qui spiritui dei servimus. Scio plerosque codices habere: qui spiritu deo servimus. Quantum autem inspicere potuimus, plures Graeci hoc habent: qui spiritui dei servimus“. Rursus sic Amb<sup>epist</sup> 2,6 „- qui spiritui dei servimus - Quod si quis de Latinorum codicum varietate contendit, quorum aliquos perfidi falsaverunt, Graecos inspiciat codices et advertat quia ibi scriptum est οἱ πνευματι Θεου λατρευοντες, quod interpretatur Latinus: qui spiritui dei servimus“. Cf etiam Sedul ad h. l. .... ϙ (= Sz) Θεω cum κ<sup>α</sup>δ<sup>ο</sup>\*ϙ al mu d e f m<sup>61</sup> vg go syr̄sch eI<sup>p</sup> tzi arm aeth Chr<sup>310</sup>. 317. 318 (οἱ πνευματι Θεω λατρευοντες, τουτισταειν οἱ πνευματικωσ λατρευοντες) Thdr̄t 2,1047 ed al Orint<sup>2,6a</sup>. 220 et 2,227 et 4,487. 488 Victorin Ambrst al | και οὐκ ἐν σαρκί: D<sup>67</sup>E<sup>67</sup> και ἐν σαρκί

4. και ἐν σαρκί (Victorin *quamquam ego habeam etiam in carne fiduciam, vg quamquam ego habeam confidentiam et in carne, demid quamquam et ego hab. conf. in carne, atque etiam vg<sup>ms</sup> ap Ln om et ante in carne. Cf Le<sup>brus</sup> „Non est transferenda coniunctio et ea sine in principium“).*